[image: image1.png]Conselho de Arquitetura
Ay e Urbanismo do Distrito Federal

www.caudf.org.br / atendimento@caudf.org.br

	PROCESSO
	30112/2013

	INTERRESSADO
	CAU/DF

	ASSUNTO
	REGIMENTO INTERNO.

	DELIBERAÇÃO PLENÁRIA DPODF Nº 0032/2013

Regimento Interno.
O PLENÁRIO DO CONSELHO DE ARQUITETURA E URBANISMO DO DISTRITO FEDERAL - CAU/DF no uso das competências que lhe confere o inciso I do art. 34 da Lei 12.378/2010 e reunido ordinariamente em Brasília-DF, na sede do CREA-DF, no dia 16 de maio de 2013, após análise do assunto em epígrafe, e

Considerando que o presente processo foi analisado pelo conselheiro relator Carlos Madson bem como pelo assessor jurídico do CAU/DF; e
Considerando que os conselheiros aprovaram o voto do conselheiro relator que exarou o seguinte parecer: “pela aprovação do presente processo, uma vez que foram sanados os erros materiais indicados bem como as sugestões para alteração no Regimento Interno, de acordo com a Resolução 33, do CAU/BR”.
DELIBEROU:

1 – Aprovar o voto do relator do processo nº 30112/2013 de interesse do CAU/DF.
Com 5 votos favoráveis, 0 votos contrários, 0 abstenção e 4 ausências.

Brasília-DF, 16 de maio de 2013.

Alberto Alves de Faria

Presidente do CAU/DF